
 

 
                                                                                                                                                                       

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 

 
 

 

LIETUVOS TRIATLONO FEDERACIJOS 

Vykdomojo komiteto nutarimų 

PROTOKOLAS Nr. 21/5 

2021 m. vasario mėn. 10 d. 10:00 – 11:00 

Vieta: virtuali “Zoom” platforma 
 
 
Dalyviai: 
Saulius Batavičius – SB, Prezidentas; Agnė Šniukienė – AŠ, viceprezidentė; Donatas 
Zaveckas – DZ, viceprezidentas; Mantas Marcinkevičius – MM, viceprezidentas; Dainius 
Šimkaitis – DŠ, generalinis sekretorius 
 
DARBOTVARKĖ 
 
1. Posėdžio atidarymas. Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. Darbotvarkės 
patvirtinimas; 
2. VšĮ „Bėgimo Pasaulis“ prašymo stoti į LTF nagrinėjimas; 
3. Lietuvos triatlono federacijos 2021 m. sportininkų licencijų aprašo pristatymas ir 
tvirtinimas; 
4. 2021 m. LTF nacionalinių rinktinių kandidatų peržiūra ir tvirtinimas 
5. Vasario 21 d. kontrolinio rinktinių kandidatų testavimų formato papildymas 
5. 2021 m. vasario 23 d. visuotinės LTF narių konferencijos darbotvarkė. 
6. Einamieji klausimai 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                                                                                       

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 

 
 

 

 

DARBOTVARKĖS EIGA: 

 

1. Klausimas: Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai ir tvirtinimas. 

 

Svarstyta: 

Prezidentas Saulius Batavičius pasiūlė save užimti posėdžio pirmininko pareigas, o Dainių 

Šimkaitį užimti sekretoriaus pareigas. 

 

Balsuota: 

Už: 5, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti  Saulių Batavičių posėdžio pirmininku ir Dainių Šimkaitį posėdžio sekretoriumi. 

 

2. Klausimas: VšĮ „Bėgimo Pasaulis“ prašymo stoti į LTF nagrinėjimas; 

 

Svarstyta: 

Pateiktas VšĮ „Bėgimo Pasaulis“ dar žinomo kaip NEKO Team prašymas stoti į LTF gretas.  

 

Balsuota: 

Už: 5, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti VšĮ „Bėgimo Pasaulis“ prašymą, matant, kad klubas turi siekį aktyviai užsiimti 

triatlono veikla. Įpareigoti Gen. Sekretorių nedelsiant informuoti klubą apie sprendimą ir 

tolimesnius žingsnius. 

 

 

 



 

 
                                                                                                                                                                       

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 

 
 

3. Klausimas: Lietuvos triatlono federacijos 2021 m. sportininkų licencijų aprašo 

pristatymas ir tvirtinimas; 

 

Svarstyta: 

Pristatytas projektas su atliktomis korekcijomis, nauja kainodara. Diskutuota, kad licencijos 

turėtų suteikti didesnes privilegijas LTF nariams, skatintų kitus prisidėti prie Federacijos. 

Todėl išskirstyta kainodara teigia, kad LTF nariai registruojantys 10 ar daugiau fizinių 

asmenų gauna 50% nuolaidą vienai licencijai. Mažiau nei 10 – 20% nuo esamos kainos. 

Klubui perkant licencijas po numatyto brangimo termino, taikyti 20% nuolaidą nuo jau 

įsigaliojusios kainos. Spręsta, kad terminus kainų brangimui galima ir atidėti, jei būtų 

vilkinamas pats licencijų prekybos paleidimo procesas.  

 

Amžius Data 
Iki 
2021.03.15 

Po 
2021.03.15 

Gimę 2006 m. ir jaunesni 12 24 
Gimę 2002 - 2005 m. 16 31 
Gimę 2001 m. ir vyresni 22 43 

 

Vienakartinės licencijos – 3 Eur. 

 

 

Balsuota: 

Už: 5, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti LTF licencijų aprašą ir kainodarą, 2021 metais prekiauti tik elektroninėmis 

licencijomis. Jei licencijų prekybos startas būtų vilkinamas (techniškai neįgyvendintas), 

brangimo terminą atidėti. 

 

4. Klausimas: 2021 m. LTF nacionalinių rinktinių kandidatų peržiūra ir tvirtinimas 

 

Svarstyta: 



 

 
                                                                                                                                                                       

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 

 
 

VK nariai aukšto sportinio meistriškumo komiteto (AMK) teikimu susipažino su visais 

teikiamais Lietuvos nacionalinių triatlono rinktinių kandidatais. AMK siūlymu kaip pirminius 

kandidatus galima būtų tvirtinti visus pateiktus asmenis, o rinktinių narius išsigryninti po 

vasario 21 d. kontrolinio starto. Po šio testavimo AMK dar kartą peržvelgti situaciją ir 

svarstyti pirminius reitingavimus (I-a, II-a ir Rezervinės rinktinės). Tuo metu ir tvirtinti 

Nacionalinių rinktinių sąrašus 

Balsuota: 

 

Už: 0, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti teikiamus Nacionalinių rinktinių kandidatų sąrašus. Rinktinių sąrašus paskelbti po 

vasario 21 d. kontrolinio testavimo. 

 

5. Klausimas: 2021 m. vasario 23 d. visuotinės LTF narių konferencijos darbotvarkė. 

 

Svarstyta: 

Pristatyta darbotvarkė. Apart procedūrinių klausimų svarstyta ar įtraukti įstatų svarstymo 

klausimą. Pasiūlyta visgi naujos įstatų redakcijos projektą pateikti Konferencijos dalyviams, 

o atsižvelgiant į tai, kad medžiaga pateikiama gana vėlai, Konferencijos metu balsuoti dėl 

įstatų klausimo nagrinėjimo. Taip pat kalbėta dėl LTF įvaizdžio atnaujinimo, diskutuoti 

galimi variantai iš turimų pateiktų logotipų, kurie VK imponuoja labiausiai, ir kuriuos norima 

pristatyti Konferencijai, kuri ir išrinktų labiausiai patikusį logotipo variantą. 

 

Balsuota: 

Už: 0, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti siūlomą darbotvarkę, ją išsiųsti LTF nariams, o gaunant darbotvarkėje nagrinėjamus 

dokumentus (2020 m. finansinė ataskaita, įstatų projektas), juos nedelsiant persiųsti 

Konferencijos dalyviams. 



 

 
                                                                                                                                                                       

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 

 
 

 

PRIEDAI: 

 

Priedas Nr.1: posėdžio dalyvių sąrašas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
__________________ 
Saulius Batavičius 
Posėdžio pirmininkas 

 
 
__________________ 
Dainius Šimkaitis 
Posėdžio sekretorius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                                                                                       

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 

 
 

Priedas Nr. 1 prie Lietuvos triatlono federacijos Vykdomojo komiteto posėdžio (VK-21/05), 
vykusio 2021 metų vasario 10 dieną 

 
 

VYKDOMOJO KOMITETO NARIŲ, DALYVAVUSIŲ 2021 METŲ VASARIO 10 
DIENOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 
 
 
 
 
 

Nr. Narys Balsų skaičius Parašas 
1. Saulius Batavičius 1  
2. Agnė Šniukienė 1  
3. Donatas Zaveckas 1  
4. Mantas Marcinkevičius 1  
5. Dainius Šimkaitis 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
__________________ 
Saulius Batavičius 
Posėdžio pirmininkas 

 
 
__________________ 
Dainius Šimkaitis 
Posėdžio sekretorius 

 


		860676384
	2021-03-02T09:48:46+0200
	Vilnius
	Patvirtinimas


		2021-03-02T09:49:33+0200


		2021-03-02T10:06:31+0200


		2021-03-02T10:58:36+0200


		2021-03-10T14:47:20+0200




